
TARIFS CIMETIÈRE au 01/12/2023

CONCESSIONS DE TERRAINS UNIQUEMENT

Concession temporaire de pleine-terre :

- 15 ans : 175 €
- 30 ans : 350 €

Concession temporaires pour construction de caveaux (terrain uniquement) :

15 ans
Type de caveau Prix du terrain nu

1/3 (3,64 m²) – 2 places 500 €
½ (4,76 m²) – 4 places 600 €

30 ans
Type de caveau Prix du terrain nu

1/3 (3,64 m²) – 2 places 700 €
½ (4,76 m²) – 4 places 850 €

Renouvellement des concessions temporaires des terrains pour caveaux 6 places :

- renouvellement 15 ans : 750 €
- renouvellement 30 ans : 1000 €

Concession temporaire destinée à la construction de cavurnes ou de columbariums privés
(terrain uniquement) :

15 ans
Type de terrain Prix du terrain nu
1 m² (cavurnes) 400 €
3,64 m2 400 €

30 ans
Type de terrain Prix du terrain nu
1 m² (cavurnes) 600 €
3,64 m2 600 €



CONCESSIONS DE TERRAIN AVEC CAVEAU / CAVURNE PRE-CONSTRUIT.E

Concession  trentenaire  avec  caveau  pré-construit &  installé  (sous  réserve  de
disponibilités) :

Type de caveau Prix terrain + caveau
1/3 (3,64 m²) – 2 places 2 300 + 700 = 3 000 €
½ (4,76 m²) – 4 places 4 000 + 850 = 4 850 €

Concession  temporaire  avec  cavurne  pré-construite  &  installée  (sous  réserve  de
disponibilités) :

- Cavurne 15 ans : 500 €
- Cavurne 30 ans : 700 €

CONCESSIONS DANS UN COLUMBARIUM

Concession temporaire dans les columbariums des espaces cinéraires communaux 
(monuments existants) :

- Ancien columbarium (N°A) 15 ans : 175 €
- Ancien columbarium (N°A) 30 ans : 350 €

- Autres columbariums 15 ans : 400 €
- Autres columbariums 30 ans : 550 €


